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INTERPELACJA 

Olsztyn, 20.12.2018 r. 

W uzasadnieniu autopoprawki do projektu uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w sprawie zmian w budżecie województwa warmińsko-mazurskiego w 2018 r.  

z 28 listopada br. w p. 3 napisano iż „zmniejsza się plan wydatków Departamentu Koordynacji 

Promocji o kwotę 330.000 zł w Dziale 750 - Administracja publiczna i przenosi do Działu 921 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Roz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji podmiotowej dla Centrum Edukacji 

 i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie na dofinansowanie działalności statutowej w związku  

z organizacją w trakcie roku wydarzeń, których koszty okazały się wyższe niż zakładano, m.in. 

wydarzenia związane z obchodami l00.rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę, 

działania związane z promowaniem inteligentnych specjalizacji województwa warmińsko-

mazurskiego oraz edukowaniem społeczeństwa w tym zakresie." 

Tak znaczące niedoszacowanie budżetów planowanych imprez nie powinno mieć miejsca  

w przypadku instytucji, która zajmuje się realizacją takich imprez od lat. Nie jest to w końcu 

sektor budownictwa infrastruktury drogowej, gdzie rzeczywiście ceny znacząco wzrosło. 

Dlatego proszę o szczegółowe przedstawienie projektów, które zostały dofinansowane z w/w 

kwoty. Proszę o przedstawienie wstępnych założeń finansowych na każdy z nich i rozliczenie 

końcowe, łącznie z kopiami faktur. Proszę nie zapomnieć o projektach z zakresu inteligentnych 

specjalności, które CEiK miał promować, jeżeli to w ogóle mieści się w działalności statutowej 

tego podmiotu. Jakie to były projekty, jak zostały zrealizowane i za ile. W przygotowanym 

zestawieniu proszę podać daty zrealizowanych imprez. 

Proszę o odpowiedź pisemną wraz z kopiami żądanych dokumentów. Proszę również  

o odniesienie werbalne podczas najbliższej sesji Sejmiku 28.12.2018 r. 

 

Bożenna Ulewicz 

 


